
• 

Zarządzenia Nr 156/2018 
Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Aliny Kozubskiej, 
nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn .zm .) i art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), w związku z Uchwałą 

Nr XXXVII/194/2001 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Miasta Chojnowa do powoływania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Aliny Kozubskiej , nauczycielki ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący: 
- Jan Serkies 

Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
- Danuta Szetelnicka 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Chojnowie: 
- Beata Miler-Kornicka 

Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania: 
- Aleksandra Karst 
- Lila Liszcz. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

._ 0 .e,./V .--- ~ 
Jan Serkies 


